

IL 12/03/2019

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE CONSERVATORIO DI MUSICA

"C. GESUALDO DA VENOSA"

Via Tammone, 1 - 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 Fax 46239

Prot. n. 1656 del 12/03/2019

INDIVIDUAZIONE DOCENTE DI ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (CODD/02) – PER L'A.A. 2018/2019

IL DIRETTORE

Considerato che per l'a.a. 2018/2019 la cattedra di ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (CODD/02) è rimasta vacante in seguito alle dimissioni della docente titolare M° Alessandra RAVERA per accettazione altro contratto a tempo determinato sempre presso questa sede;

Viste le comunicazioni ministeriali Prot. n. 706 del 14/01/2019, prot. n. 1447 del 28/01/2019 e prot. n. 3076 del 14/02/2019 relative ai conferimenti degli incarichi a tempo determinato per l'a.a. 2018/2019;

Visto che la prof.ssa Ravera Alessandra è stata individuata quale docente a tempo determinato fino al 31/10/2019 per l'insegnamento di *TEORIA DELL'ARMONIA E ANALISI (COTP/01)*;

Considerato che un certo numero di ore di elementi di composizione per didattica della musica (CODD/02) sono state già svolte dal docente precedentemente incaricato;

Viste le competenze della docente di M° Alessandra RAVERA;

Visto il Verbale del Consiglio Accademico del 06/02/2019 (prot. n. 1038 del 12/02/2019) affisso all'albo il 14/02/2019 al punto 3) **Organico docenti a.a. 2018/2019: elenco cattedre vacanti/ottimizzazione:**Si procederà all'ottimizzazione delle ore di Elementi di Composizione per Didattica della Musica affidandole alla prof.ssa Ravera....;

Considerata la possibilità di utilizzare la docente nel completamento del suo monte ore;

DISPONE

- Di non procedere all'attivazione della procedura per l'individuazione di un docente a tempo determinato per l'insegnamento di ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (CODD/02);
- Di affidare le ore per **ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (CODD/02)** alla docente di TEORIA DELLE ARMONIA M° **Alessandra RAVERA**.

Il Direttore

M° Felice CAYALIFRE

MUDULL